
UCHWAŁA NR XXVII/155/13
RADY GMINY PRZEWORNO

z dnia 30 lipca 2013 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Przeworno

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 1  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. z 2013 r. poz. 
594) Rada Gminy Przeworno uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Przeworno stanowiącym załącznik do Uchwały Nr VIII/51/03 Rady Gminy 
Przeworno z dnia 12 czerwca 2003 r. w sprawie Statutu Gminy Przeworno w § 5  w ust. 1. uchyla się pkt 5  i 6. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Statutu nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przeworno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Przeworno:
Z. Tomera

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 sierpnia 2013 r.

Poz. 4626


		2013-08-07T13:11:30+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




